
 
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА  

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ  

 

01 квітня 2021 року         м. Кропивницький         № 50-ун 
 

 

Про продовження дистанційного навчання 

 

З метою запобігання поширення коронавірусної інфекції CОVID-19 та якісного ви-

конання освітніх програм та навчальних планів спеціальностей, відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та за-

провадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 

на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронаві-

русом SARS-CoV-2», листа Міністерства освіти і науки України від 12.10.2020 

№1/9-576, постанови Головного державного санітарного лікаря №50 від 22.08.2020 

«Протиепідемічні заходи у закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)» 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу №43-ун від 18 березня 2021 року, виклавши п.1 в новій 

редакції: 

«1. З 22 березня 2021 року до 17 квітня 2021 року організувати освітній процес в 

ЦДПУ імені В. Винниченка за дистанційними технологіями навчання. 

2. Начальнику відділу кадрів Полудень С.Є.: 

– ознайомити із наказом керівників структурних підрозділів університету, голову 

Студентської ради, голів профспілкових організацій університету; 

– забезпечити оприлюднення наказу шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

університету. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи Клоца Є.О., проректора з наукової роботи Михиду С.П., проректора з 

адміністративно-господарської роботи Карабута А.А. 

 

 

 

 

В.о. ректора  О.А. Семенюк  

 

 

 

 

 
 


